ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         / UBND  - VX

V/v: Đăng ký danh sách các hộ có

nhu cầu vay vốn theo Nghị định

28/2022/NĐ - CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quy Kỳ, ngày    tháng 3  năm 2024

  Kính gửi:

                         - UBND huyện Định Hóa

                         - Phòng Dân tộc huyện Định Hóa

                         - Ngân hàng chính sách xã hội huyện Định Hóa

Thực hiện Nghị định 28/2022/NĐ - CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ về

chính sách tín dụng ưu đãi thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030,

giai đoạn I từ năm 2021 đến năm 2025.

UBND xã Quy Kỳ đã triển khai đến các hộ được hộ trợ làm nhà theo quyết

định số 945/QĐ-MTTQ-BTT ngày 13/12/2023 của Ban thường trục UBMTTQ

tỉnh Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên” về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà đại

đoàn kết cho hộ nghèo đồng bào dân tộc thiểu số các huyên Phú Lương, Định Hóa,

để các hộ nắm bắt được về điều kiện và đối tượng được vay vốn theo Nghị định số

28/2022/NĐ - CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ .

Căn cứ giấy đề nghị vay vốn kiêm phương án sử dụng vốn vay, chương trình

cho vay: Làm nhà ở theo Nghị định 28/2022/NĐ - CP của hộ gia đình được thực

hiện hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo theo Quyết định số 945/QĐ-MTTQ-BTT

ngày 13/12/2023 của Ban thường trục UBMTTQ tỉnh Thái Nguyên tỉnh Thái

Nguyên.

Tổng số hộ đăng ký nhu cầu vay vốn năm 2024 các hộ đã có quyết định hỗ

trợ làm nhà ở Là 01 hộ (có danh sách kèm theo).

Vậy UBND xã Quy Kỳ đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng Dân tộc

huyện Định Hóa, Ngân hàng chính sách xã hội huyện Định Hóa quyết định cho các

hộ dân được vay vốn theo Nghị định số 28/2022/NĐ - CP ngày 26/4/2022 của

Chính phủ.

    Nơi nhận:
- Như: kính gửi;

- Lưu:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

HỘ NGHÈO NĂM 2024, CÓ  NHU CẦU VAY VỐN LÀM NHÀ Ở THEO NGHỊ ĐỊNH 28/2022/NĐ-CP

(kèm công văn số        /UBND-VX ngày     tháng 3 năm 2024 của UBND xã Quy Kỳ)

Số

TT

Chủ hộ Vợ hoặc chồng
Nhu cầu

vay vốn

(tr.đ)

Xóm đặc

biệt khó

khăn (đánh

dấu x)

Ghi chú

Họ và tên
Năm

sinh

Dân

tộc
Địa chỉ xóm Họ và tên

Năm

sinh
Dân tộc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Hoàng Văn Quyết  1974 Tày Hương Bảo 2  Khuông Thị Quý 1982  Tày  40.000.000 X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:04:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:06:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:06:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:06:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:06:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!